
令和 2 年 4 月 8日 

ご利用者各位 

社会医療法人  頌徳会 

社会福祉法人 頌徳福祉会 

 

 

  新型コロナウイルス感染症予防対策に伴う 

  巡回バス(新金岡駅・三国ヶ丘駅方面・深井駅方面)の 

運行中止について 

 

 

  平素は、当会施設のご利用と運営にご協力を賜りまして誠にありがとう 

ございます。 

   早速ではございますが、今回政府より『緊急事態宣言』が発令されたことに 

より、4 月13 日(月)より当面の間、巡回バス(新金岡駅・三国ヶ丘駅方面、 

深井駅方面)の運行を中止させていただきます。 

   新型コロナウイルス感染拡大防止のため、何卒ご理解とご協力を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

尚、運行の再開につきましては、改めてご案内申し上げます。 

      

R2.4 頌徳会-344 

 


